Central de Balanços do Sistema Público de Escrituração Digital - SPED, os quais estiveram à disposição dos senhores 
acionistas com a devida antecedência legal, tendo sido dispensada a publicação dos anúncios previstos nos termos do 
parágrafo 4º do artigo 124 e § 4º do art. 133 da Lei n. 6.404/76; (ii) o lucro líquido do exercício de 2023, no valor de R$ 
20.938.110,35 (vinte milhões, novecentos e trinta e oito mil, cento e dez reais e trinta e cinco centavos), foi integralmente 
transferido para conta de Reserva de Lucros (lucros acumulados); (iii) os acionistas determinaram que no exercício de 
2024 os Diretores sejam remunerados mediante pro labore, cujo limite global para o exercício ficou estabelecido em R$

[...]

impedidos de praticar atos relativos à atividade mercantil. Assembléia Geral Extraordinária: (único item) Os acionistas 
ratificaram as decisões da diretoria homologando a distribuição de lucros e/ou dividendos ao longo do exercício de 2023, no 
valor de R$ 6.442.736,68 (seis milhões, quatrocentos e quarenta e dois mil, setecentos e trinta e seis reais e sessenta e oito 
centavos). Encerramento e Aprovação da Ata. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou os trabalhos, dos 
quais se lavrou a presente ata, que lida e aprovada, vai por todos assinada. São Paulo, 30 de abril de 2024.